

บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ..... วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์หลังเว็บไซต์ราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างรั้วลวดหนามรอบสถานที่กำจัดขยะมูลฝอย เทศบาลตำบลโนนสูง

เรียน ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน ได้จัดส่งราคากลางการก่อสร้างรั้วลวดหนามรอบสถานที่กำจัดขยะมูลฝอย เทศบาลตำบลโนนสูง (หลังวัดป่า) เพื่อให้กองวิชาการและแผนงาน ซึ่งเป็นผู้รับผิดชอบเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลโนนสูง นำราคากลางดังกล่าว (ตั้งรายละเอียดที่แนบ) ลงเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลโนนสูง เพื่อให้เป็นไปด้วยความโปร่งใส สามารถตรวจสอบได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา แจ้งกองวิชาการและแผนงาน ดำเนินการลงเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลโนนสูง ต่อไป

(นางยุพิน บุญพัฒน์)

เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาล

-เพื่อโปรดทราบ

กรมเจ้าพนักงานพัสดุและแผนงาน  
เทศบาลตำบลโนนสูง

- 9 ส.ค. 2559

- 9 ส.ค. 2559

เรียน นายสมชาย วัฒนศิริ

- เพื่อโปรดทราบ / ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙

ตามเสนอ

(นายประสงค์ โพธิ์มีศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

10 ส.ค. 2559



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการโครงการจ้างเหมาก่อสร้างรั้วลวดหนามรอบสถานที่กำจัดขยะมูลฝอยเทศบาลตำบลโนนสูง (หลังวัดป่า)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลโนนสูง

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน

ก่อสร้างรั้วลวดหนาม ความยาวประมาณ ๕๓๐.๐๐ เมตร พร้อมส่วนประกอบ ตามแบบแปลนเทศบาล กำหนด

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประเมินราคากลาง (ปร.๕)

๕.๒ ใบประมาณการค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ปร. ๔)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรสี งานโคกสูง ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับต้น)

๖.๒ นางประภาพรณ โพธิ์มีศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)

๖.๓ นายชัย หมายแก้วกลาง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสุรสี งานโคกสูง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางประภาพรณ โพธิ์มีศิริ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชัย หมายแก้วกลาง)

(



**สรุปผลการประมาณการราคากลาง**

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ จัดทำรั้วลวดหนามรอบสถานที่กำจัดขยะมูลฝอย เทศบาลตำบลโนนสูง (หลังวัดป่า)

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่กำจัดขยะมูลฝอย เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง

แบบเลขที่ กข.ง 5/2559

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน + FACTOR F	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	393,002.00	1.2726	500,134.35	
สรุป	สรุปรวมค่าก่อสร้างดำเนินการทั้งสิ้น			500,134.00	
	ราคากลาง			500,000.00	
	ห้าแสนบาทถ้วน				

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอ เมือง 20.00-20.99 บาท / ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน , ค่าครุภัณฑ์ , Faator F ) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ ปีงบประมาณ 2559

ประเภท งานอาคาร

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสุรสี งานโคกสูง )

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางประภาพรรม โพธิ์มีศิริ )

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายชัย หมายแก้วกลาง )

เห็นชอบ.....

( นายณัฐพล ตะพาน้อย )

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสูง

อนุมัติ.....

( นายประสงค์ โพธิ์มีศิริ )

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



ใบประมาณราคาากลางค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ จัดทำรั้วลวดหนามรอบสถานที่กำจัดขยะมูลฝอย เทศบาลตำบลโนนสูง (หลังวัดป่า)  
 หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

- ก่อสร้างรั้วลวดหนาม ความยาวประมาณ 530.00 เมตร พร้อมส้วนประกอบ (ตามรายละเอียดแบบแปลนของกองช่างเทศบาลตำบลโนนสูง)

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง			ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
1	งานรั้วลวดหนามและเสา คสล.ประตู่	523	เมตร	-	-	4.47	4,675	4,675	4,675		
	งานถ่างปาชุดต่อ (ขนาดหนัก) หาแนวเขตรั้ว	1,046	ตร.ม.	-	-	500	3,900	3,900	3,900		
	งานร้อยอนเสารั้ว คสล.เดิม (ร้อยกอง)	7.80	ลบ.ม.	-	-	125	5,875	5,875	5,875		
	งานขุดดิน	47	ลบ.ม.	1,822	74,428	436	17,810	92,238	92,238		
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	-	ลบ.ม.	1,728	-	398	-	-	48,600		
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	180	ตร.ม.	270	48,600	-	75,810	75,810	75,810		
	ไม้แบบ+ไม้โครง	570	ตร.ม.	-	-	133	7,048	7,048	39,865		
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ+ไม้โครง	2,136	ตัน	15,364	32,817	3,300	9,507	46,205	46,205		
	DB 12 มม.(0.888 กก./ม.)	2,319	ตัน	15,825	36,698	4,100	5,215	26,101	26,101		
	RB 9 มม.(0.499 กก./ม.)	1,272	ตัน	16,420	20,886	4,100	7,300	37,960	37,960		
	RB 6 มม.(0.222 กก./ม.)	730	กก.	42	30,660	-	-	3,718	3,718		
	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 12	143	กก.	26	3,718	-	-	-	384,947		
	ลวดผูกเหล็ก ๓ก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)										
	รวม								736		
	ราคาต่อเมตร										



ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
2	งานประตู่เหล็ก	1.00	จุด							
	ลวดตาข่าย $\square$ $\phi$ ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ช่อง 1 1/2"	11.90	ตร.ม.	88	1,047	25	297	1,344		
	บุชเหล็กประตู่ ขนาด $\phi$ 1"	10	ตัว	50	500	40	400	900		
	กรอบบาน เหล็กกลม $\phi$ 1 1/2" ทนฯ 1.00 มม.	7	ท่อน	273	1,911	96	672	2,583		
	ชุดล็อกกลอนพร้อมกุญแจทองเหลือง	1	ชุด	494	494	150	150	644		
	เหล็กทงปลา ขนาดหนาไม่น้อยกว่า 9 มม.	10	ตัว	120	1,200	20	200	1,400		
	สีเหล็กกันสนิม	8	ตร.ม.	35	280	35	280	560		
	สีน้ำมัน	8	ตร.ม.	40	320	38	304	624		
	รวม							8,055		
	ราคาประตู่ต่อชุด							8,055		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงทั้งสิ้น							393,002		

*(Handwritten signature)*